关于思明区部分单位公开招聘非在编聘用人员延长部分岗位报名时间的通知

因部分岗位报名人数不足，经研究决定延长以下9个岗位报名时间至9月2日（上午8:30-11:30、下午3:00-5:30）。具体有关事项公布如下：
	单位名称
	岗位
代码
	招聘
岗位
	招聘
人数
	所  需  资  格  条  件
	报名地址及
联系人姓名、电话

	最高
年龄
	性别
	最低
学历
	最低
学位
	所学 专业
	户籍
	其他条件

	思明区民政社会事务中心
	170817
	民政社会事务（窗口服务）辅助人员1
	2
	35
	男
	大专
	不限
	不限
	厦门
	具有2年以上工作经历
	报名地址：思明区民生服务中心（莲前西路859号之二）二楼民生110。
联系人：968180客服

联系电话：968180-1

	思明区

妇幼保健院
	170822
	男婚检
医师
	1
	45
	男
	大专
	不限
	临床医学类
	不限
	持有医师及以上执业资格证书，执业范围为外科专业、内科专业。注：专技岗
	报名地址：思明区妇幼保健院办公室（思明区前埔东路26号四楼）
联系人：小吕、小李

联系电话：05925906306   5906318

	170823
	女婚检
医师
	1
	45
	女
	大专
	不限
	临床医学类
	不限
	持有医师及以上执业资格证书，执业范围为妇产科专业。
注：专技岗

	思明区市政管理中心
	170833
	市政检查辅助人员
	1
	40
	男
	大专
	不限
	中国语言文学类、新闻传播学类、法学类、政治学类、教育学类
	厦门
	共产党员
注：本岗位涉及市政设施相关敏感信息，需适应协助开展隐患点巡查检查、防汛应急处置、24小时备勤值守等，适宜男性。
	地址：思明区市政管理中心（思明区曾厝垵西路300号）
联系人：小蒋

联系电话：05922661765

	170834
	鼓浪屿路灯管理
	1
	40
	男
	大专
	不限
	电气自动化类、土建类、机械类
	厦门
	注：本岗位需适应开展隐患点巡查检查、应急处置、24小时备勤值守等，适宜男性。

	思明区园林绿化管理中心
	170836
	动物饲养员1
	1
	40
	男
	大专
	不限
	动物医学类、动物生产类
	厦门
	注：需夜间值班,适宜男性。
	报名地址：金榜公园内中心办公楼（思明区金榜南二路）
联系人:小吴

电话：05925363916

	170837
	动物饲养员2
	1
	40
	不限
	大专
	不限
	动物医学类、动物生产类
	厦门

	170838
	动物饲养员兼配料员
	1
	40
	不限
	大专
	不限
	动物医学类、动物生产类
	厦门

	170839
	动物饲养员兼仓管员
	1
	40
	不限
	大专
	不限
	动物医学类、动物生产类
	厦门

　　招聘简章其他事项不变。

厦门市思明区人力资源和社会保障局

2017年8月29日